
 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

AKREDITĀCIJAS EKSPERTU KOMISIJAS ZIŅOJUMS 

 

par izglītības iestādes Mācību centrs BUTS (turpmāk – izglītības iestāde) profesionālās pilnveides izglītības 

programmu īstenošanas kvalitātes vērtēšanas rezultātiem 

 

Vērtēšanas norises laiks izglītības iestādē: no 2021.gada 19.jūlija līdz 2021.gada 23.jūlijam. 

  

 

Izglītības programmas: 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas vietas adrese (ja atšķiras no 

juridiskās adreses) 

Licence Izglītojamo 

skaits  Nr. Licencēšanas 

datums 

Datorsistēmas, datu 

bāzes un datortīkli/ 

datorsistēmu tehniķis 

30T483013 

Lāčplēša iela 125, Rīga, LV-1003; 

Meža iela 7, Rīga, LV - 1048 

Varšavas iela 24, Daugavpils, LV-5400; 

Jāņa iela 4, Jelgava, LV-3001; 

Nākotnes iela 2, Jēkabpils, LV-5201; 

P_2654 13.06.2020 69 

Enerģētika un 

elektrotehnika/elektrote

hniķis 

30T522013 

Lāčplēša iela 125, Rīga, LV-1003; 

Meža iela 7, Rīga, LV – 1048; 

Jāņa iela 4, Jelgava, LV-3001; 

Nākotnes iela 2, Jēkabpils, LV-5201; 

Meža iela 7, Valmiera, LV-420; 

18.novembra iela, Rēzekne, LV  - 4600; 

Varšavas iela 24, Daugavpils, LV-5400; 

P_2248 11.03.2020 83 

Mēbeļu restaurācija  20P543041 
Meža iela 7, Rīga, LV – 1048; 

Lāčplēša iela 125, Rīga, LV-1003; 
P_2419 08.05.2020 152 

Kokgriešana un 

kokgriezumu 

restaurācija   

20P215071 

Meža iela 7, Rīga, LV – 1048; 

Lāčplēša iela 125, Rīga, LV-1003; 

Bērzaines iela 15, Cēsis, LV-4101 

P_2418 08.05.2020 40 

 

 

III. Kopsavilkuma tabula par izglītības iestādes darbības kvalitātes vērtēšanas rezultātiem profesionālās 

pilnveides izglītības programmu īstenošanā (norāda vērtējamās jomas, kritērijus un kvalitātes vērtējuma 

līmeņus) 

 

Jomas un kritēriji: Kvalitātes vērtējuma līmenis 

 Izcili  Ļoti labi Labi Jāpilnveido Nepietiekami 

1. Mācīšana un mācīšanās   X   

2. Pedagogu profesionālā kapacitāte   X   

3. Izglītības programmu īstenošana   X   

4. Infrastruktūra un resursi   X   

Kopsavilkumā 4 vērtēšanas kritēriji       

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

V. Izglītības programmas(-u) īstenošanas stiprās puses 

Kritērijs Izglītības iestādes stiprās puses 

1. Izglītības iestāde veiksmīgi īsteno attālinātas mācības, kā arī mācības klātienē 

izvēloties optimālu nodarbību struktūru, kā arī atraktīvus nodarbību vadīšanas 

veidus. 

2. Moderni un zinoši pasniedzēji, kas ir labs piemērs, ka izglītības iestāde var 

piesaistīt talantīgus un profesionālus pasniedzējus.  

3. Uz attīstību vērsts kolektīvs. 

  

VI. Uzdevumi izglītības programmas(-u) īstenošanas uzlabošanai 

Kritērijs Ieteikumi 

1. 

Izglītības iestādes darba kvalitātes novērtējuma uzstādītajiem mērķa 

indikatoriem, nospraust arī mērķa vērtības, ko izglītības iestāde vēlas sasniegt 

vismaz viena gada laikā. 

2. 

Nepieciešams 2021./2022. mācību gadā ieviest nodarbību vērošanu, kas 

nodrošina pedagogu vadīto nodarbību kvalitātes uzlabošanu un labās prakses 

pārnesi pieredzes apmaiņā ar citiem pedagogiem.  

  

Ekspertu komisijas vadītājs 

Datums skatāms laika zīmogā 

  Iveta Bērziņa 

 


